

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس:

پاسخگوی بیش از ۲۵۰۰ تقاضای امداد رسانی در ماه هستیم

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس از تلاش شبانه‌روزی به منظور پیشگیری از سوانح و پاسخگویی به درخواست های مشتریان خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، علی اکبر میدان شاهی با تشریح گوشه ای از عملکرد واحد امداد مکانیزه شیراز گفت: هر ماه بیش از دو هزار و ۵۰۰ تماس تلفنی با مرکز امداد مکانیزه برقرار می‌شود که نیاز هست امداد به محل مراجعه نماید که بر اساس اولویت بندی مورد رسیدگی قرار می‌گیرند.

وی با بیان اینکه تعداد سوانح خطرناک از بیست مورد در ماه تجاوز نمی‌کند، اظهار داشت: بسیاری از حوادث با دانش افزایشی جامعه و ارتقا مشارکت‌های مردمی در حوزه ایمن سازی قابل پیشگیری هستند و در این راستا به تلاش مداوم در زمینه تولید محتوا و آگاهی بخشی نیاز داریم. این مقام ارشد حوزه انرژی در استان فارس با بیان این که سوانح در حوزه امداد مکانیزه در دو بخش دسته بندی می‌شوند، اظهار داشت: درمورد اول با سوانحی روبرو هستیم که طی حفاری‌ها به شبکه‌های خطوط انتقال اصلی در زیرزمین وارد می‌شود که می‌تواند بسیار خطرناک باشد و به حوادث مهیب بینجامد. در گروه دوم تاسیساتی که روی سطح زمین هستند دچار سانحه می‌شوند که رسیدگی به آنها ساده تر بوده و با تشخیص کارشناسان در اولویت های بعدی مورد امداد رسانی قرار می‌گیرند.

سرپرست شرکت گاز استان فارس در ادامه افزود: بخش امداد مکانیزه شرکت گاز استان فارس متشکل از نه پست امدادی در سطح کلانشهر شیراز و شهر جدید صدرا است و در هر پست یک خودروی امدادی و دو کارشناس حضور دارند.

میدان شاهی در ادامه با اشاره به این موضوع که بسیاری از گزارش های مردمی مربوط به خرابی کنتور، قطع گاز مقطعی و مواردی از این دست است، افزود: به موازات تیم های عملیاتی و میدانی، یک اتاق کنترل مرکزی به صورت شبانه روزی وضعیت شبکه را توسط کارشناسان مجرب و کارآزموده رصد می‌کند از لحظه دریافت گزارش، موارد طبقه بندی شده و در اولویت امداد رسانی قرار می‌گیرند.

وی با بیان اینکه در اتاق کنترل مرکزی از مجرب ترین و کارآزموده ترین کارشناسان برای پایش سیستم و رسیدگی به درخواست‌ها استفاده می‌کنیم اظهار داشت: متوسط رسیدن به زمان حادثه توسط کارشناسان بخش امداد مکانیزه در حدود شش دقیقه است که زمان استاندارد جهانی نیز در همین بازه زمانی تعریف شده است.

میدان شاهی با بیان اینکه بخش امداد مکانیزه شیراز از مجهزترین امکانات پایش سیستم برخوردار است، اظهار داشت: با وجود تحریم های ظالمانه و همه جانبه ای که علیه ملت شریف ایران اعمال شده، تدابیری اتخاذ شده تا در حوزه امکانات و تجهیزات با مشکل چندان برای خدمت‌رسانی به مردم و مدیریت سوانح روبرو نباشیم.